

Haberler > Ersin Ramođlu (güney) > Taş kalpli CHP'liler darbeye sahip çıktı

14 Temmuz 2017, Cuma

## ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY) Taş kalpli CHP'liler darbeye sahip çıktı



**K**imi kandıracağınızı sanıyorsunuz?  
**Kemal Kılıçdarođlu ile FETÖ ittifak halinde...**

İki kere ikinin dört ettiği kadar açık bu...

Hem bu durum **15 Temmuz Darbe Girişimi Komisyonu** raporu ile tescillendi.

Çark etmeyin...

CHP, 15 Temmuz darbesine giden süreçte FETÖ'ye acayip cesaret verdi.

**Kılıçdarođlu, 17-25 Aralık'tan sonra örgütle amaç birliği yaptı.**

İkisinin de hedefi Erdoğan'dı.

Belgelenen gerçek bu.

Güneşi balçıkla sıvamayı bırakın artık.

**Hatta CHP sadece FETÖ ile değil, PKK ve DHKP-C ile de birlik oldu.**

Durum kabak çiçeđi gibi ortada...

İnkâra gerek yok.

15 Temmuz'un kanlı gerçeđine **'kontrollü darbe'** dersin,

Yüzlerce şehit ile binlerce gaziyi görmezden gelersen,

Şehitler için değil de, PKK ve FETÖ için yürürsen millet de senden nefret eder.

Ne dedi Erdoğan?

**"Vatanımızı parçalamak isteyenlere bedel ödetmeden tek bir karış toprađa adım attırırsak anamızdan emdiğimiz süt bize haram olsun."**

Mesele budur işte...

**Kemal Kılıçdarođlu** FETÖ'cü kalleşlerin darbe girişimine hâlâ sahip çıkıyor.

15 Temmuz gecesi de darbecilerle anlaşıp Atatürk Havalimanı'ndan kaçmıştı.

Adamları da öyle.

Hangisini sayalım,

Hangisini yazalım ki?

**Barış Yarkadaş**'ı mı?

Yoksa **Eren Erdem**'i mi?

Veya **Mahmut Tanal**'ı mı?

Hangisini?..

CHP Burdur Milletvekili **Mehmet Göker**, 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde sabaha kadar halkı yayılım ateşine tutan darbeci itleri sahiplendi.

Vatanı ve milleti için sokağa çıkıp Pensilvanyalı teröristlere direnen halkı ise şov yapmakla suçladı.

FETÖ'cülere '**ana kuzuları**' dedi.

**Emre Dölcel** isimli bir CHP'li de, "**F16 ile darbe yapacaklar ama eşek kadar sarayı vurmayıp duvarını yıkacaklar öyle mi? Meclisi un ufak edemeyecek ama bir bölümünü yıkacaklar öyle mi? Cuma akşamı iş çıkış saatinde, hem de köprünün tek tarafını tutup diğeri tarafına el sallayan askerlerle darbe yapacaklar öyle mi? Cumhurbaşkanı'nın çoktaaaan terk ettiği otele baskın yapıp 'aaa burada yokmuuşş' diyen bordo bereliler var, öyle mi? Ulan bunca salağın yapmaya kalkıştığı darbeyi önlemek DESTAN değildir ki canım kardeşim**" demiş.

Herifte alçaklık tavan yapmış.

\*\*\*

O kara gece şehit olan **Erol Olçok**'un eşi, gencecik **Abdullah Tayyip Olçok**'un annesi Nihal Olçok'un anlattıkları CHP'liler dışında herkesi ağlattı.

Nihal Olçok:

**"Masamdan 2 sandalye eksildi."**

**"O köprünün hiç bu kadar canımı yakacağını tahmin etmezdim."**

**"Göçmesine yakın Erol bana, 'Biliyor musun Nihal biz köprüde buluşacağız' dedi."**

Taşlar bile ağladı bu sözlere.

Ama onlar ağlamadı...

Yüreklerinde nasır var adamların.

15 Temmuz darbe girişiminden sonra Nihal Hanım'ın hayatında acı ve ölüm algısı değişmiş.

Mezarlık korkusu da gitmiş...

Ama bunu onlar anlamaz...

**Kemal Kılıçdarođlu...**

Vicdanından kuşku duyduğum adam...

O gece Atatürk'ten kaçıp malum eve giderken **Oğuz Haksever'e "Otellerde yer yoktu"** demişti.

Yalan söylemişti yani.

Ortaya çıkan o fotoğraf Kılıçdaroğlu'nun darbeye nasıl baktığını iyi anlatıyor.

Adam darbeyi TV'den kılı kıpırdamadan izledi.

Kim bilir o sırada Erol Olçok ve oğlu Abdullah Tayyip, FETÖ'cü itlerin vücudu yarıp geçen kurşunlarına hedef oluyordu.

Yüreği hiç sızlamadı mı acaba?

Sızlasaydı '**kontrollü darbe**' demezdi ki...

***Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Fetullah Gülen Süper NATO'nun eseridir (13.7.2017)**
- > **FETÖ Kemal'i boşa övmüyor (12.7.2017)**
- > **CHP-FETÖ-PKK'nın hepsi bu kadar işte (11.7.2017)**

SABAH

SABAH